
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 09.02.2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 147/2021 Wójta Gminy Mniów z dnia 31 grudnia 2021 roku 

w sprawie zasad przygotowania i obiegu umów oraz wprowadzenia Centralnego Rejestru 

Umów w Urzędzie Gminy Mniów. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 40) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 147/2021 Wójta Gminy Mniów z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie zasad 

przygotowania i obiegu umów oraz wprowadzenia Centralnego Rejestru Umów w Urzędzie Gminy 

Mniów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. W celu utworzenia jednolitej ewidencji i zbioru zawieranych umów tworzy się w Urzędzie 

Gminy Mniów Centralny Rejestr Umów, zwany dalej „rejestrem”, prowadzony w referacie 

organizacyjnym.”.   

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 147/2021 Wójta Gminy Mniów z dnia 31 grudnia 2021 roku     

w sprawie zasad przygotowania i obiegu umów oraz wprowadzenia Centralnego Rejestru Umów  

w Urzędzie Gminy Mniów nie ulegają zmianie i pozostają w mocy. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mniów. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

 

 

 

 

Wójt 

/-/ 

Piotr Wilczak 


